TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
ĐƠN VỊ:
–––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v xin xét duyệt và giải quyết thủ tục đi công tác ở nước ngoài
–––––––––––––
	Kính gửi:

	Ban Giám hiệu
Phòng TCCB
Phòng HTQT

Tên tôi là:
Chức vụ:
Đơn vị:
Đã nhận được Thư mời của
Mục đích:
Thời gian:
Địa điểm:
Kinh phí:
Đề nghị Ban Giám hiệu xét duyệt, phòng TCCB và phòng HTQT giải quyết các thủ tục liên quan.
	Phòng HTQT
Ngày    tháng     năm

Đỗ Mai Hoa
	Đơn vị phụ trách
Ngày    tháng     năm

	Người đề nghị
Ngày      tháng     năm 2015

	Hiệu trưởng
Ngày    tháng      năm

Bùi Thị Thu Hà
	Phòng TCKT (nếu sử dụng kinh phí của trường)

	Phòng TCCB
Ngày       tháng      năm

[bookmark: _GoBack]